8．オートシフトの設定(PSE3□2(T)/3□5(T)のみ)
1)オートシフト動作時の圧力値表示方法を選択します。
・｢AS(オートシフト)｣と｢AS0(オートシフトゼロ)｣の
どちらかを選択できます。
AS(オートシフト)：大気との相対圧を表示します。
AS0(オートシフトゼロ)：オートシフト信号入力時の圧力との相対圧力を表示します。
・ または ボタンを押してどちらかを選び、 ボタンを押します。
2)オートシフト信号入力により、オートシフト動作を行うスイッチ出力の設定を行います。

接続するセンサに適合した圧力レンジを選ぶことができます。 または ボタンを押して、
使用するレンジを選び、 ボタンを押します。
4．表示単位の選択(型式表示の単位仕様が[Ｍ]なしの場合のみ)
表示の単位を自由に選ぶことができます。 または ボタンを押すと単位が換わり自動的に設
定値が換算されます。 ボタンを押すと設定され、出力モードの設定に移ります。
（表示部に貼りつける単位銘板については、下表参照)
(          )連成圧
±101 kPa (        )低圧
100 kPa (      )正圧
1 MPa(         )真空圧
-101 kPa
【出荷時】
(      )微差圧
2 kPa( 　    )正圧
500 kPa
黒(OUT：1〜5 V)4 青(LINE(-))
圧力センサ
FUNC
(アナログ出力
またはオート
シフト入力)
黒 青茶
DC(+) DC(-)IN
OUT1 OUT2 GND
DC12
～24 V
+ -
圧力センサ
FUNC
(アナログ出力
またはオート
シフト入力)
青茶
DC(+) DC(-)IN
OUT1 OUT2 GND
DC12
～24 V
+ -
PSE3□□T